INCOLA, habitator. 1. Offic. 125. Peregrini autem & incolæ officium est, nihil præter suum negotium agere. de Sen. 78. Audiebam Pythagoram Pythagoricosque incolas penè nostros, &c. 2. de Nat. 1. 40. Sunt enim in terra, non vt incolæ atque habitatores, sed quasi spectatores rerum celestium. 5. de Fin. 3. Colonus ille locus, cuius incola Sophocles fuit. 5. Tuf. 108. Socrates totius mundi se in colam & ciuem arbitrabatur. Ibid. 38. Beitia nates aquarum incolæ. 6. V. 26. Quam vos crucé incolis vestris ciibus Romanis ostendere soletis, quo minus sibi arrogent.

INCOLO, habito, incola sum. 3. 46. Cum spoliatum fanum videbant hi, qui Delum incolebant, grauteri cerebant. 6. 21. Illam urbem Græci incolebant. 4. Ac. 137. Et Roma vrbis, & eam ciuitas incolit. 1. Tusc. 11. Vbi sunt ergo hi, quos miseros dicas, aut quæ locum incolunt. 2. de Nat. 42. Qui terras incolunt, in quibus aer crassus est. 1. Qu. Fr. 1. Qui earum ciuitatum fines incolunt. Antequam. 24. Qui sedem Capitolij in faxo incolitis constitutam.

INCOLOR. 2. de Diu. 92. Omnis terra quæ incolitur. 1. 93. Loca quæ à quibusque incoluntur.

Syntaxis. Incola & habitator. Bestia aquarum incola. Incolitur terra. & ab hominibus.

INCOLVMIS, saluus, integer. 1. V. 72. Ut haec quæ dixi, retinere incolumia ac salua possimus. pro Planc. 12. Qui ne equetrem quidem splendorem incolumæ à calamitate iudicij retinere potuit. 4. de Fin. 19. Ut se & saluum in suo genere incolumemq; veller. 3. C. 25. Cuius integrum incolumæ q; seruau. pro Syl. 61. Si eum in omni fortuna atque omni errore incolumem habere non poterunt. 1. de Inu. 48. Incolumis & beatus. 2. ad Her. 29. b. de Gloria. 2. te te Charis, Quo stante & incolumi.

ADVER. Aliquandiu, pro Clu.

INCOLVMTAS, salus. 2. de Inu. 169. Incolumitas est salutis sita atque integra conseruatio. ibid. 168. Quibus rebus incolumitatem libertatem retinent ciuitates. Anteq. 6. Alicuius incolumitatem & salutem deserere. ad Brut. 16. Habere incolumitatem ab aliquo. 2. de Nat. 119. Incolumitas mundi.

ADIVNC T. Explorata, 13. Fam.

Syntaxis. Incolume & saluum. Integer & incolumis à. Incolumis & beatus. A Deo incolumitas habita.

INCOMITATVS, fine comite, solus. 1. de Orat. 234. Cuius artem cum indotatam esse atq; incomitata & incomptam videres, verborum eam dote locupletasti.

Syntaxis. *Ari indotata, incomitata, incompta.*

IN COM MOD AT IO, *incommode.* 1. Att. 14. Atque in ista incommode incit illud compodi.

IN COM M DE, *moleſtē.* 7. 8. Animaduerteram posse pro re nata te non incommodè ad me in Albanum venire. Ibidem 14. Ut in his pro re nata non incommodè possint esse. 1. Qu. Fr. 2. Id mihi non incommodè ysum est accidisse. 6. Attic. 9. Ille se ita audisse, vt nihil esset incommodè de Am. 15. Cum illo actum optimè est, mecum autem incommodius. 5. At. 9. Incommodisimè nauigare.

IN COM MOD IT AS, *incommode.* 1. 14. Atque in ista incommoditate alieni illius animi & offensæ, illud inest tamen commodi, &c.

IN COM M O D O, *officio, incommodum fero, incommodo afficio, incommodum do.* pro Qu. 51. Qui nihil alteri scientes incommodant, nihil ipsi iure incommodi cadere potest.

IN E O M M O D V M, *damnnum, detrimentum.* 1. de N. 23. Incommoda vita sapientes commodorum compensatione leniunt. 7. At. 7. Sed prorsus te commoueri incommodo valetudinis tuae nolo. 2. de Ora. 102. Qui locus talis est, vt plus habeat adumenti, quām incommodi, hunc iudico esse dicendum. de Cl. 4. Nostro incommodo detrimentoque doleamus. 1. V. 8. Tametsi multis incommodis difficultatibusque affectus est. 12. Att. 46. Nec id incommodo tuo feceris. pro Qu. 3. Illud quoque nobis accedit incommodum, quōd, &c. pro Mur. 47. Quibus incommodo morbi etiam ceteri vita fructus relinquenti. 1. Qu. Fr. 2. Ferre incommodum alicui. 1. Offic. 24. Ne ipse aliquo officiatur incommodo. 2. de Or. 304. Vitia aut incommoda, quæ sunt in aliquo. 2. de In. 18. Reiciendi, diminuendi, diuitandive incommodi causa. 5. de Fin. 50. Atque ipsa scientia, etiamsi incommoda datura sit, gaudent.

A D I V N C T. *Alienum, 1. de Diu. Ciulia, magna, 7. Ver. Commune, pro Sest. Domesticum, insperatum, maxima, multa, 1. de Inu. Extrēma, 3. Off. Frequentissima, Antequām. Iniuissima, atque acerbissima, 4. Fam. Magnum, pro Cec. Minor, 11. Fam. Paruum, 3. Att. Priuata, 1. Attic. Priuata, & domestica, 2. Fam. Præcipuum, 11. Att. Publica, ad Ora.*

IN COM M O D V S, *inutilis, aduersus, alienus.* 14. At. 16. Antonij colloquium cum heroibus pro re nata non incommodum. pro Clu. 161. In rebus eius incommodis subleuare aliquem. 1. de Inu. 57. Eorum controversiam non incommodum videtur cum vtroque ratione exponere. 3. de Nat. 73. Facile & liberalem patrem incommodum esse amanti filio. de Clu. 130. Is incommoda valetudine fuit.

Syntaxis. *Nihil est incommodè. Incommode nauigare. Incommode ac difficultas. Subleuare, aliquem in rebus incommodis. Homo incommodus. Valetudine incommoda.*

IN C O M P R E H E N S V S, *non perceptus, incognitus.* 4. Acad. 9. 5. Illa, quæ nos incomprehensa & non percepta dicimus.

IN C O M P T V S, *inornatus, incultus.* 2. Att. 1. Quanquam illa tua horridula mihi incompta visa sunt. Orat. 78. Ut mulieres esse dicuntur nonnullæ inornatae, quas idipsum deceat: sic hæc subtilis oratio etiam incompta delectat. 1. de Orat. 234. Cuius artem cum indotatam esse atque incomitatam & incompram videres. Ac. Quem incomptis ynguibus bacchantes asperoque vultu discerpant.